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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x 10

1 Klemenčič Mario 2000 601 OŠ Gornja Radgona 90 93 183 5

2 Sapor Matic 1998 607 OŠ Benedikt 90 91 181 5

3 Gašperič David 1999 625 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 88 90 178 6

4 Hrovat Primož 1998 622 OŠ Spodnja Šiška 89 89 178 7

5 Čučko Aljaž 1999 610 OŠ Ormož 86 91 177 3

6 Mekina Dušan 1998 623 OŠ Savsko naselje 86 89 175 4

7 Žuber Žan 1998 633 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 87 88 175 4

8 Bregar Žiga 1999 636 OŠ Ivana Škvarče Zagorje 86 88 174 2

9 Kadunc Maj 1998 626 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 87 87 174 3

10 Mušič Tim 1998 621 OŠ Trzin 85 88 173 2

11 Hamzič Denis 1999 618 OŠ Koroška Bela Jesenice 87 86 173 3

12 Tomat Tilen 1998 624 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 89 84 173 4

13 Rom Nejc 1998 634 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 89 84 173 2

14 Polc Nik 1999 638 OŠ Ivana Škvarče Zagorje 85 87 172 2

15 Žokalj Luka 1998 628 OŠ Leskovec 86 86 172 5

16 Zapušek Anže 1998 611 OŠ Griže 86 86 172 1

17 Petrovčič Miha 1998 632 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 84 87 171 2

18 Tomažič Rok 1998 609 OŠ Ormož 88 83 171 2

19 Dobrovoljc Amadej 1999 631 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 90 81 171 0

20 Režonja Mitja 1999 604 OŠ Turnišče 82 88 170 0

21 Rus Timotej Tim 1999 627 OŠ Globoko 88 82 170 3

22 Komljenec Žiga 1998 619 OŠ Drska Novo Mesto 80 89 169 4

23 Gorjan Luka 1999 603 OŠ Turnišče 91 78 169 3

24 Verboten Blaž 1999 612 OŠ Livada 84 84 168 4

25 Drašler Ožbe 1999 635 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 85 83 168 3

26 Pavlič Aleks 1998 614 OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik 85 83 168 0

27 Ovčak Franci 1998 617 OŠ Koroška Bela Jesenice 88 80 168 2

28 Breznik Tomas 1999 602 OŠ Turnišče 79 88 167 2

29 Irgolič Žan 1998 605 OŠ Radenci 81 85 166 1

30 Lajkovič Luka 1998 629 OŠ Leskovec 77 88 165 4

31 Močnik Žan 1998 620 OŠ Trzin 80 85 165 1

32 Rob Gal 2000 608 OŠ Ormož 82 81 163 2

33 Novak Jure 1999 637 OŠ Ivana Škvarče Zagorje 86 76 162 0

34 Šifrer Jakob 1998 616 OŠ Škofja Loka - Mesto 76 85 161 1

35 Rot Matic 1998 613 OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik 76 84 160 1

36 Lackovič Jure 1998 600 DOŠ I Lendava 73 85 158 3

37 Lučič Kikič Luka 615 OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik 70 74 144 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENCI OSNOVNE ŠOLE

Št.šte

26.3.2013    14:46



mesto

1. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

624 Tomat Tilen 89 84 173
625 Gašperič David 88 90 178
626 Kadunc Maj 87 87 174

261 525

2. OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
1. ser 2. ser skupno

633 Žuber Žan 87 88 175
634 Rom Nejc 89 84 173
635 Drašler Ožbe 85 83 168

255 516

3. OŠ Ormož
1. ser 2. ser skupno

608 Rob Gal 82 81 163
609 Tomažič Rok 88 83 171
610 Čučko Aljaž 86 91 177

255 511

4. OŠ Ivana Škvarče Zagorje
1. ser 2. ser skupno

636 Bregar Žiga 86 88 174
637 Novak Jure 86 76 162
638 Polc Nik 85 87 172

251 508

5. OŠ Turnišče
1. ser 2. ser skupno

602 Breznik Tomas 79 88 167
603 Gorjan Luka 91 78 169
604 Režonja Mitja 82 88 170

254 506

6. OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik
1. ser 2. ser skupno

613 Rot Matic 76 84 160
614 Pavlič Aleks 85 83 168
615 Lučič Kikič Luka 70 74 144

241 472

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENCI

26.3.2013    14:47



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x 10 x 9

1 Lukič Suzana 1998 515 OŠ Trzin 92 91 183 6

2 Špindler Nuša 1998 502 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 91 91 182 4

3 Hrašovec Urška 1999 505 OŠ Janka Glazerja Ruše 92 90 182 5

4 Kerlatec Ajda 1998 524 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 91 88 179 6

5 Horvat Sara 1998 535 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 87 91 178 4 10

5 Tišler Valerija 1999 511 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastn 87 91 178 4 10

7 Kaučič Sandra 1998 504 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 88 89 177 3

8 Slak Rebeka 1999 519 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 90 87 177 7

9 Javorac Saša 1998 517 OŠ Trzin 92 85 177 5

10 Vuk Martina 1998 534 OŠ Turnišče 86 90 176 5

11 Bradač Sabina 1998 501 OŠ Turnišče 86 89 175 5

12 Drnovšek Neža 1998 510 OŠ T. Okrogarja Zagorje ob Savi 86 88 174 3

13 Ozmec Tina 1998 503 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 85 88 173 4

14 Gjergjek Natalija 2000 531 OŠ Tišina 88 85 173 3

15 Horvat Nika 1999 533 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 90 83 173 3

16 Ogorevc Lina 1998 507 OŠ Prežihov Voranc Maribor 91 82 173 3

17 Glušič Barbara 1998 518 OŠ Vide Pregarc 87 84 171 2

18 Plavčak Teja 1998 527 OŠ Jožeta Krajca Rakek 84 86 170 2

19 Hribljan Nina 1998 528 OŠ Jožeta Krajca Rakek 86 84 170 2

20 Pucko Dominika 1998 537 OŠ Turnišče 87 83 170 5

21 Žalik Melisa 1998 529 OŠ Tišina 81 88 169 2

22 Nagy Nika 2001 500 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 83 86 169 3

23 Ajnur Kadrija 1998 509 OŠ Prežihov Voranc Maribor 83 85 168 3

24 Smrekar Klara 1998 520 OŠ Center Novo Mesto 84 84 168 1

25 Ogorevc Maša 1998 508 OŠ Prežihov Voranc Maribor 78 86 164 1

26 Rebec Karmen 1998 526 OŠ Jožeta Krajca Rakek 79 83 162 2

27 Ribaš Veronika 2000 530 OŠ Tišina 80 80 160 2

28 Kralj Eva 1998 516 OŠ Trzin 86 73 159 2

29 Ovčak Anja 1998 536 OŠ Koroška Bela Jesenice 79 75 154 2

30 Pavlič Maša 1999 523 OŠ Drska Novo Mesto 80 71 151 1

31 Šarko Zala 1999 532 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 77 73 150 4

32 Župevec Manca 1999 521 OŠ Drska Novo Mesto 52 55 107 0

33 Gortan Pia 1998 512 OŠ G.Šiliha Velenje 54 48 102
34 Rifelj Klaudija 1999 522 OŠ Drska Novo Mesto 56 46 102 0

35 Borovič Rener Hanah 1998 525 OŠ dr. Bogomirja Magajne Divača 44 52 96
36 Vranjek Tina 1998 514 OŠ G.Šiliha Velenje 34 53 87
37 Vrečar Maja 1999 513 OŠ G.Šiliha Velenje 30 46 76 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENKE POSAMEZNO

Št.š

                               26.3.2013    14:12



mesto

1. OŠ  Ivana Cankarja Ljutomer
1. ser 2. ser skupno

502 Špindler Nuša 91 91 182
503 Ozmec Tina 85 88 173
504 Kaučič Sandra 88 89 177

268 532

2. OŠ Turnišče
1. ser 2. ser skupno

501 Bradač Sabina 86 89 175
534 Vuk Martina 86 90 176
537 Pucko Dominika 87 83 170

262 521

3. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

515 Lukič Suzana 92 91 183
516 Kralj Eva 86 73 159
517 Javorac Saša 92 85 177

249 519

4. OŠ Prežihov Voranc Maribor
1. ser 2. ser skupno

507 Ogorevc Lina 91 82 173
508 Ogorevc Maša 78 86 164
509 Ajnur Kadrija 83 85 168

253 505

5. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

529 Žalik Melisa 81 88 169
530 Ribaš Veronika 80 80 160
531 Gjergjek Natalija 88 85 173

7x10 253 502

6. OŠ Jožeta Krajca Rakek
1. ser 2. ser skupno

526 Rebec Karmen 79 83 162
527 Plavčak Teja 84 86 170
528 Hribljan Nina 86 84 170

6x10 253 502

7. OŠ Drska Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

521 Župevec Manca 52 55 107
522 Rifelj Klaudija 56 46 102
523 Pavlič Maša 80 71 151

172 360

8. OŠ G.Šiliha Velenje
1. ser 2. ser skupno

512 Gortan Pia 54 48 102
513 Vrečar Maja 30 46 76
514 Vranjek Tina 34 53 87

147 265

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENKE

                               26.3.2013    14:13



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Mrgole Patrik 2002 244 OŠ Anton Aškerc Rimske Toplice 87 95 182 5

2 Močnik Jure 2002 321 OŠ Trzin 92 90 182 4

3 Žuber Štefan 2003 303 OŠ Koroška Bela Jesenice 91 90 181 5

4 Mikolič Sobotič Alojz Evelin 2002 301 OŠ Poljčane 88 91 179 5

5 Andročec Vid 2003 258 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 88 89 177 5

6 Matek Nik 2002 245 OŠ Anton Aškerc Rimske Toplice 84 92 176 3

7 Dragonja Mark 256 OŠ Leskovec 86 88 174 3

8 Jelenc Matic 2002 312 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 88 85 173 5

9 Rojec Tim 2003 257 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 89 84 173 3

10 Sadek Leon 2002 330 OŠ Pohorski bataljon Oplotnica 84 88 172 2

11 Kerlatec Aljaž 2002 315 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 85 87 172 4

12 Kožuh Miha 2003 327 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 86 86 172 3

13 Babača Ernest 2002 305 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 86 86 172 2

14 Lapanja Gašper 2003 254 OŠ Idrija 83 88 171 2

15 Krstič Jan 2002 253 OŠ Idrija 85 86 171 3

16 Krt Matija 2002 331 OŠ Janka Glazerja Ruše 82 88 170 3

17 Papič Martin 2002 304 OŠ Koroška Bela Jesenice 83 87 170 3

18 Očko Smogavec Tomi 2002 237 II. Osnovna šola Slovenska Bistrica 84 86 170 2

19 Volčajk Primož 2003 336 OŠ Leskovec 82 87 169 3

20 Sočič Jure 2002 324 OŠ III Murska Sobota 85 84 169 3

21 Topič Matej 2003 307 OŠ Žirovnica 84 84 168 1

22 Lukić Luka 2003 320 OŠ Trzin 84 83 167 4

23 Vukovič Gal 2002 241 OŠ Brinje Grosuplje 82 84 166 1

24 Brložnik Vid 2003 252 OŠ Idrija 80 85 165 3

25 Kapun Žiga 2002 238 OŠ Pohorski odred Slovenska Bistrica 81 84 165 3

26 Pugelj Žan 2002 302 OŠ Antona Žnideršiča Ilirska Bistrica 81 84 165 1

27 Debevec Peter 2002 317 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 86 79 165 2

28 Lah Andraž 2002 311 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 75 89 164 1

29 Kerlatec Matej 2002 316 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 80 84 164 2

30 Maučec Jan 2002 251 OŠ Beltinci 83 81 164 1

31 Hrovat Vid 2002 239 OŠ Pohorski odred Slovenska Bistrica 84 80 164 2

32 Arh Gramec Benjamin 2003 333 OŠ Leskovec 80 83 163 1

33 Spalević Žan 2002 329 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 83 80 163 0

33 Pezdir Gašper 2003 309 OŠ Toneta Čufarja Jesenice 83 80 163 0

35 Horvat Ervin 2003 300 DOŠ I Lendava 85 78 163 2

36 Radosavljevič Peter 2002 319 OŠ Anton Globočnik Postojna 81 81 162 2

37 Vraničar Teo 2003 306 OŠ Škofja Loka - Mesto 75 85 160 0

38 Urbas Matej 2002 242 OŠ Brinje Grosuplje 82 78 160 0

39 Mažgon Jakob 2002 250 OŠ Idrija 79 80 159 2

40 Lipovž Brin 2003 334 OŠ Leskovec 83 76 159 3

41 Krajnc Marsel 2002 247 OŠ Dornava 79 79 158 0

42 Pintar Jan 2002 240 OŠ Pohorski odred Slovenska Bistrica 81 76 157 2

43 Sukič Blaž 2003 249 OŠ III Murska Sobota 72 84 156 1

44 Perko Žan 2002 169 OŠ Danile Kumar Ljubljana 78 77 155 1

45 Klinar Uroš 2003 308 OŠ Toneta Čufarja Jesenice 78 76 154 1

46 Možgan Leon 2003 335 OŠ Leskovec 78 76 154 0

47 Kovačič Simon 2002 332 OŠ Leskovec 70 83 153 0

48 Zavrl Kristjan 2002 328 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 73 80 153 2

49 Dogar David 2002 322 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 71 81 152 1

50 Šmid Izak 2004 248 OŠ Železniki 77 75 152 3

51 Verboten Aljaž 2002 255 OŠ Livada Velenje 59 89 148 2

52 Pozderec Max 2002 250 OŠ Beltinci 73 75 148 0

53 Plahut Timotej 2003 357 OŠ III Murska Sobota 81 66 147 0

54 Utroša Viktor 2002 323 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 78 67 145 0

55 Košir Ferjanč 2002 313 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 71 71 142 0

56 Marko Jan Kaučič 2002 310 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 65 76 141 0

57 Rojc Tine 2002 314 OŠ Dr.Bogomira Magajne Divača 72 68 140 1

58 Mulec Matevž 2002 318 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 70 65 135 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANI POSAMEZNO
letnik 2002 in mlajši

Št.Št

Objava:   17:08



Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Dobrec Lea 2002 406 OŠ Škofja Loka - Mesto 88 92 180 4

2 Prezelj Naja 2002 412 OŠ Železniki 88 89 177 3

3 Kerin Klavdija 2003 410 OŠ Leskovec 87 88 175 3

4 Sodja Kaja 2002 404 OŠ Koroška Bela Jesenice 84 87 171 2

5 Zver Katja 2002 400 DOS I Lendava 82 83 165 2

6 Slak Sara 417 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 81 83 164 1

7 Vodeb Neža 2002 401 OŠ Griže 85 79 164 2

8 Marinčič Albina 2004 411 OŠ Leskovec 78 79 157 2

9 Ogris Nadja 2003 402 OŠ Griže 74 77 151 0

10 Kolenc Olja 2002 418 OŠ Brinje Grosuplje 71 78 149 1

11 Frelih Andreja 2003 413 OŠ Železniki 75 68 143 2

12 Žerdin Sara 2002 408 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 65 76 141 1

13 Hudoklin Daša 2003 407 OŠ Drska Novo Mesto 63 76 139 2

14 Grčar Anja 2004 403 OŠ Koroška Bela Jesenice 67 72 139 0

15 Šolar Klara 2003 414 OŠ Železniki 64 71 135 1

16 Kandare Tjaša 2002 415 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 53 66 119 0

17 Pokorn Manca 2002 416 OŠ Škofja Loka - Mesto 66 46 112 2
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANKE POSAMEZNO

letnik 2002 in mlajši

Objava:   16:28



mesto mesto
točke

1. OŠ Koroška Bela Jesenice 9. OŠ  III Murska Sobota
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

404 Sodja Kaja 84 87 171 249 Sukič Blaž 72 84 156
304 Papič Martin 83 87 170 324 Sočič Jure 85 84 169
303 Žuber Štefan 91 90 181 357 Plahut Timotej 81 66 147

264 522 234 472

2. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 10. OŠ Železniki
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

417 Slak Sara 81 83 164 248 Šmid Izak 77 75 152
258 Andročec Vid 88 89 177 412 Prezelj Naja 88 89 177
257 Rojec Tim 89 84 173 413 Frelih Andreja 75 68 143

256 514 232 472

3. OŠ Leskovec 11. OŠ Škofja Loka - Mesto
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

256 Dragonja Mark 86 88 174 416 Pokorn Manca 66 46 112
410 Kerin Klavdija 87 88 175 406 Dobrec Lea 88 92 180
332 Kovačič Simon 70 83 153 306 Vraničar Teo 75 85 160

259 502 223 452

4. OŠ Miroslav Vilhar Postojna 12. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

315 Kerlatec Aljaž 85 87 172 408 Žerdin Sara 65 76 141
316 Kerlatec Matej 80 84 164 322 Dogar David 71 81 152
317 Debevec Peter 86 79 165 323 Utroša Viktor 78 67 145

250 501 224 438

5. OŠ Idrija 13.
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

252 Brložnik Vid 80 85 165 0 0 0
253 Krstič Jan 85 86 171 0 0 0
250 Mažgon Jakob 79 80 159 0 0 0

251 495 0 0

6. OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 14.
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

327 Kožuh Miha 86 86 172 0
329 Spalević Žan 83 80 163 0
328 Zavrl Kristjan 73 80 153 0

246 488 0 0

7. OŠ Pohorski odred Slovenska Bistrica 15. Ekipa:
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

238 Kapun Žiga 81 84 165 0
239 Hrovat Vid 84 80 164 0
240 Pintar Jan 81 76 157 0

240 486 0 0

8. OŠ Brinje Grosuplje 16. Ekipa:
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

241 Vukovič Gal 82 84 166 0
242 Urbas Matej 82 78 160 0
418 Kolenc Olja 71 78 149 0

240 475 0 0

EKIPNO CICIBANI- CICIBANKE



letnik 2000 in 2001

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Očko Smogavec Jan 2001 143 II. Osnovna šola Slovenska Bistrica 92 92 184 7

2 Bernik Jaka 2000 117 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 89 93 182 6

3 Fink Matija 2000 134 OŠ Pod Goro Slovenske Konjice 90 91 181 5

4 Frelih Rok 2000 155 OŠ Železniki 93 88 181 6

5 Lah Filip 2000 144 OŠ Dr.Jožeta Pučnika Črešnjevec 90 89 179 6

6 Urh Vladimir 2001 108 OŠ Dragotin Kette Ilirska Bistrica 88 90 178 6

7 Jakopiček Patrik 2000 136 OŠ Janka Glazerja Ruše 91 87 178 5

8 Možgan Timotej 2001 141 OŠ Leskovec 89 88 177 3

9 Globočnik Jernej 2001 130 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 90 87 177 1

10 Drnovšek Žiga 2001 149 OŠ Toneta Okrogarja Zagorje/Savi 90 86 176 3

10 Rom Jan 2001 100 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 90 86 176 3

12 Čakš Miha 2000 135 OŠ Pod Goro Slovenske Konjice 88 87 175 2

13 Dobrovoljc Tilen 2001 161 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 88 87 175 1

14 Šiškovič Tomaž 2000 146 OŠ Brinje Grosuplje 86 88 174 3

15 Slavinec Matic 2001 151 OŠ Ivanjkovci 89 85 174 1

16 Drofenik Gašper 2000 133 OŠ Ob Dravinji Slovenske Konjice 82 91 173 4

17 Mundjar Aleksander 2000 119 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 86 87 173 4

18 Gantar Ambrož 2000 122 OŠ Danile Kumar Ljubljana 87 86 173 2

19 Vukadin Simon 2001 131 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 90 83 173 4

20 Kerin Aljaž 2001 140 OŠ Leskovec 85 87 172 0

21 Pirc Žiga 2001 139 OŠ Leskovec 86 86 172 0

22 Raušelj Nik 2001 164 OŠ J.Hribarja Stari trg 79 92 171 5

23 Volgemut Nik 2000 154 OŠ Hajdina 83 87 170 3

24 Opaškar Jon 2000 123 OŠ Danile Kumar Ljubljana 81 88 169 2

25 Košir Rok 2000 116 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 82 87 169 2

26 Radman Martin 2000 110 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 84 85 169 3

27 Brus Maks 2000 165 OŠ Idrija 84 85 169 2

28 Slatinek Jaka 2000 121 OŠ Danile Kumar Ljubljana 88 81 169 3

29 Šifrer Martin 2001 111 OŠ Škofja Loka - Mesto 81 87 168 2

30 Slivnik Grega 2001 113 OŠ Toneta Čufarja Jesenice 82 86 168 2

31 Sagadin Jan 2000 132 OŠ Anice Černejeve Makole 82 85 167 1

32 Megušar Luka 2001 112 OŠ Škofja Loka - Mesto 84 83 167 0

33 Lozar Luka 2000 147 OŠ Brinje Grosuplje 82 84 166 2

33 Pevc Matej 2000 150 OŠ Toneta Okrogarja Zagorje/Savi 82 84 166 2

35 Šmid Rihard 2001 156 OŠ Železniki 82 84 166 0

36 Mikolič Sobotič Mihael 2000 107 OŠ Poljčane 87 79 166 2

37 Rajčevič Mitja 2000 103 OŠ Jožeta Krajca Rakek 79 86 165 0

38 Demšar Matija 2001 158 OŠ Železniki 81 84 165 1

39 Hudoklin Nejc 2001 114 OŠ Drska Novo Mesto 83 82 165 2

40 Grčar Luka 2001 109 OŠ Koroška Bela Jesenice 82 82 164 2

41 Višič Matej 2001 138 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 80 164 4

42 Vičič Rok 2000 162 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 81 82 163 1

43 Berdnik Mark 2000 142 II. Osnovna šola Slovenska Bistrica 84 79 163 0

44 Hotko Mitja 2000 145 OŠ Brinje Grosuplje 77 85 162 5

45 Horvat Stanko 2001 126 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 80 82 162 0

46 Meško Aljaž 2000 152 OŠ Ivanjkovci 77 84 161 2

47 Horvat Rok 2001 124 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 79 81 160 0

48 Bučak Nace 2000 137 OŠ Janka Glazerja Ruše 81 79 160 1

49 Kramar Dejan 2000 125 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 80 76 156 0

50 Medic Jurij 2001 102 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 79 75 154 1

51 Purkart Vid 2000 118 OŠ Trzin 79 75 154 0

52 Jelen Aljaž 2001 128 OŠ F.S. Finžgarja Lesce 77 76 153 1

53 Šolar Jan 2001 157 OŠ Železniki 72 80 152 0

54 Horvat Don 2000 105 OŠ Jožeta Krajca Rakek 74 75 149 0

55 Gorzeti Žan 2001 127 OŠ F.S. Finžgarja Lesce 78 71 149 2

56 Ržišnik Nicholas 2000 148 OŠ Toneta Okrogarja Zagorje/Savi 68 79 147 2

57 Kraševec Patrik 2001 163 OŠ J.Hribarja Stari trg 75 69 144 1

58 Gradišnik Blaž 2000 153 OŠ Sv.Jurij ob Ščavnici 80 62 142 2

59 Banfi Blaž 2000 104 OŠ Jožeta Krajca Rakek 75 65 140 0

60 Župevec Benjamin 2000 115 OŠ Drska Novo Mesto 66 70 136 0

61 Opeka Žan 2000 106 OŠ Jožeta Krajca Rakek 62 63 125 0

62 Bradaš Žiga 2001 101 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 63 61 124 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO



letnik 2000 in 2001

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Rant Laura 2000 227 OŠ Železniki 91 96 187 9

2 Rus Maruša 2001 218 OŠ Globoko 88 93 181
3 Prezelj Anja 2000 228 OŠ Železniki 92 89 181 6

4 Fevžer Katarina 2000 223 OŠ Pod Goro Slovenske Konjice 86 92 178 5

5 Deželak Lucija 2000 205 OŠ Primoža Trubarja Laško 89 88 177 3

6 Lenarčič Nikita 2001 224 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 91 175 4

7 Peternelj Urška 2001 202 OŠ Dragotin Kette Ilirska Bistrica 88 87 175 3

8 Medved Teja 2000 229 OŠ Železniki 88 87 175 3

9 Katančič Nuša 2001 221 OŠ III Murska Sobota 90 84 174 2

10 Mohorič Urša 2000 206 OŠ Šentjernej 84 87 171 2

11 Zorman Kaja 2001 214 OŠ Trzin 86 85 171 1

12 Hudoklin Maša 2001 209 OŠ Drska Novo Mesto 81 88 169 3

13 Mušič Eva 2000 212 OŠ Trzin 83 85 168 1

14 Dimc Nina 2001 215 OŠ Trzin 83 83 166 3

15 Legenič Doris 2001 200 DOŠ I Lendava 84 81 165 2

16 Sterle Tinkara 2001 232 OŠ J. Hribarja Stari trg 79 85 164 3

17 Tavčar Doroteja 2000 220 OŠ Dutovlje 76 85 161 3

18 Koritnik Zala 2001 216 OŠ Trzin 77 83 160 1

19 Muhić Erna 2001 201 OŠ Dragotin Kette Ilirska Bistrica 84 76 160 1

20 Feuš Stela 2000 208 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 79 80 159 1

21 Bukovec Nika 2001 219 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 79 79 158 0

22 Pezdir Taja 2000 213 OŠ Trzin 83 75 158 3

23 Vetrih Neja 2001 233 OŠ Livada Velenje 75 81 156 1

24 Žižek Kristina 2000 207 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 73 82 155 2

25 Bukovec Monika 2000 217 OŠ Danile Kumar Ljubljana 76 76 152 0

26 Muhanović Alja 2000 210 OŠ Dr.Bogomira Magajne Divača 77 69 146 3

27 Kaučič Horvat Enola 2002 232 OŠ III Murska Sobota 71 73 144 0

28 Dolšak Patricija 2000 231 OŠ Železniki 53 90 143 2

29 Resman Špela 2000 211 OŠ Dr.Bogomira Magajne Divača 76 66 142 1

30 Dolenc Laura 2001 203 OŠ Griže 75 65 140 2

31 Štritof Manca 2001 204 OŠ Škofja Loka - Mesto 60 67 127 0

32 Godina Kaja 2001 222 OŠ III Murska Sobota 75 52 127 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO



mesto mesto
točke

1. OŠ Železniki 9. OŠ Toneta Okrogarja Zagorje ob Savi
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

155 Frelih Rok 93 88 181 148 Ržišnik Nicholas 68 79 147
227 Rant Laura 91 96 187 149 Drnovšek Žiga 90 86 176
228 Prezelj Anja 92 89 181 150 Pevc Matej 82 84 166

273 549 249 489

2. OŠ Pod Goro Slovenske Konjice 10. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

223 Fevžer Katarina 86 92 178 124 Horvat Rok 79 81 160
134 Fink Matija 90 91 181 126 Horvat Stanko 80 82 162
135 Čakš Miha 88 87 175 219 Bukovec Nika 79 79 158

270 534 242 480

3. OŠ Leskovec 11. OŠ J. Hribarja Stari trg
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

139 Pirc Žiga 86 86 172 163 Kraševec Patrik 75 69 144
140 Kerin Aljaž 85 87 172 164 Raušelj Nik 79 92 171
141 Možgan Timotej 89 88 177 232 Sterle Tinkara 79 85 164

261 521 246 479

4. OŠ Janka Glazerja Ruše 12. OŠ Drska Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

136 Jakopiček Patrik 91 87 178 209 Hudoklin Maša 81 88 169
138 Višič Matej 84 80 164 114 Hudoklin Nejc 83 82 165
224 Lenarčič Nikita 84 91 175 115 Župevec Benjamin 66 70 136

258 517 240 470

5. OŠ Dragotin Kette Ilirska Bistrica 13. OŠ  III Murska Sobota
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

108 Urh Vladimir 88 90 178 221 Katančič Nuša 90 84 174
201 Muhić Erna 84 76 160 222 Godina Kaja 75 52 127
202 Peternelj Urška 88 87 175 232 Sterle Tinkara 79 85 164

253 513 221 465

6. OŠ Danile Kumar Ljubljana 14. OŠ Škofja Loka - Mesto
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

121 Slatinek Jaka 88 81 169 204 Štritof Manca 60 67 127
122 Gantar Ambrož 87 86 173 111 Šifrer Martin 81 87 168
123 Opaškar Jon 81 88 169 112 Megušar Luka 84 83 167

255 511 237 462

7. OŠ Brinje Grosuplje 15. OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

145 Hotko Mitja 77 85 162 100 Rom Jan 90 86 176
146 Šiškovič Tomaž 86 88 174 101 Bradaš Žiga 63 61 124
147 Lozar Luka 82 84 166 102 Medic Jurij 79 75 154

257 502 222 454

8. OŠ Trzin 16. OŠ Jožeta Krajca Rakek
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

212 Mušič Eva 83 85 168 103 Rajčevič Mitja 79 86 165
214 Zorman Kaja 86 85 171 104 Banfi Blaž 75 65 140
213 Pezdir Taja 83 75 158 106 Opeka Žan 62 63 125

245 497 214 430
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